[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2020г.

                                           № 49
Об утверждении номенклатуры дел                                                                                              Совета депутатов муниципального

образования Елизаветинское
сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской
области на 2020 г.
        В соответствии с Федеральным  Законом № 131  - ФЗ  от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рекомендациями  ЭПК  при администрации Гатчинского  муниципального района, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить номенклатуру дел Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2020г.  (Приложение 1).

            2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                               Е.В. Самойлов